
 

- 1 - 

 

PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň 

IČO 709 35 394 

Tel/fax 377 245 108 

e-mail: pkfs@seznam.cz 

V Plzni dne 14. září 2021. 

Z Á P I S 

z jednání Výkonného výboru Plzeňského krajského fotbalového svazu  

konaného dne 14. září 2021 

Přítomni: Martin Drobný, Aleš Jindra, Aleš Dokoupil, Milan Froněk, Zdeněk Bárta, 

Václav Mrázek, Štěpán Havránek, Václav Uzlík, Stanislav Kocour 

Hosté: Miroslav Zlámal (předseda KR PKFS) 

Omluveni: Václav Kohout (sekretář PKFS) 

Program jednání 

1) Zahájení VV PKFS 

2) Došlá pošta 

3) Kontrola splnění úkolů z předchozích VV PKFS 

4) Odvolání člena KR PKFS a jmenování nového člena KR PKFS 

5) Jmenování nového člena DK PKFS 

6) Zhodnocení dosavadního působení KR PKFS 

7) Informace z jednotlivých komisí PKFS 

8) Schválení nových směrnic 

9) Různé 

10) Závěr 

Průběh jednání 

1. Zahájení VV PKFS 

Martin Drobný, předseda PKFS, zahájil jednání Výkonného výbor Plzeňského krajského 

fotbalového svazu (dále jen „VV PKFS“) v 17:30. 

2. Došlá pošta 

Předseda PKFS seznámil VV PKFS s došlou poštou. 

− Dopis TJ Start Tlumačov ve věci rozhodnutí DK PKFS. 

VV PKFS projednal dopis a bere jej na vědomí. VV PKFS vyzývá DK PKFS, aby 

zejména při projednávání případů se zraněním byla obezřetnější a řízení zbytečně 

neuspěchala, aby pro rozhodnutí jednotlivých případů byly dostupné všechny 

potřebné podklady. 

3. Kontrola splnění úkolů z předchozích VV PKFS 

Úkol č. 1: splněno. 

Úkol č. 2: splněno. 

Úkol č. 3: splněno. 



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, IČO 709 35 394 

- 2 - 

Úkol č. 4: nesplněno, úkol trvá – jednotlivé darovací smlouvy jsou připraveny 

na sekretariátu PKFS k vyzvednutí, popř. budou po vzájemné dohodě předány 

k podpisu klubům v elektronické podobě. 

Úkol č. 5: splněno, bude projednáno v samostatném bodu. 

Úkol č. 6: splněno. 

 Dokument s kontakty na všechny kluby v rámci PKFS není určen ke zveřejnění. 

Tento dokument slouží pouze pro vnitřní potřebu PKFS. 

Úkol č. 7: nesplněno, úkol trvá. 

 Nově bude odpovědný za splnění Aleš Dokoupil. 

 (Hlasování: Pro – 5, Proti – 1, Zdržel se – 3) 

Úkol č. 8: splněno. 

Úkol č. 9: splněno. 

4. Odstoupení člena KR PKFS a jmenování nového člena KR PKFS 

VV PKFS bere na vědomí odstoupení člena Komise rozhodčích PKFS Jonáše Bartoše na 

vlastní žádost.  

VV PKFS na návrh předsedy Komise rozhodčích PKFS jmenuje Miloše Harmadyho jako 

člena Komise rozhodčích PKFS. (Hlasování: Pro – 9, Proti – 0, Zdržel se – 0) 

Komise rozhodčích PKFS po dnešním změně bude mít následující složení: 

− předseda: Miroslav Zlámal 

− místopředseda: Martin Košan 

− členové: Vladimír Pastyřík, Viktor Paták, Miroslav Duda, Miloš Harmady 

− obsazování rozhodčích do soutěžních utkání: Viktor Paták 

− za VV PKFS za komisi zodpovídá Aleš Jindra 

5. Jmenování nového člena DK PKFS 

VV PKFS na návrh předsedy Disciplinární komise PKFS jmenuje Jiřího Vondru jako člena 

Disciplinární komise PKFS. (Hlasování: Pro – 9, Proti – 0, Zdržel se – 0) 

Disciplinární komise PKFS po dnešním změně bude mít následující složení: 

− předseda: Aleš Dokoupil 

− místopředseda: Michal Volf 

− členové: Milan Polák, Michal Šnobl, Jiří Vondra. 

6. Zhodnocení dosavadního působení KR PKFS 

VV PKFS projednal dosavadní působení KR PKFS. Byl prezentován další rozvoj 

rozhodčích a delegátů v rámci PKFS. 

7. Informace z jednotlivých komisí PKFS 

Sportovně technická komise 

VV PKFS byl seznámen s dosavadním průběhem soutěžní ročník 2021/2022. STK PKFS 

hodnotí dosavadní průběh soutěžního ročníku jako poměrně bezproblémový. 

Disciplinární komise 

VV PKFS byl seznámen s dosavadními disciplinárními řízení. Komise rozhoduje zpravidla 

per rollam. DK PKFS prozatím řešila jeden závazný přečin, kdy došlo k vážnému zranění 

hráče. 

  



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, IČO 709 35 394 

- 3 - 

Hospodářská komise 

VV PKFS byl seznámen o přípravě auditu a inventarizace majetku. Dále byly předloženy 

VV PKFS ke schválení Směrnice o hospodaření PKFS a Směrnice o poskytování 

finančních náhrad a odměn. Obě směrnice nabývají platnosti 1. října 2021. 

Komise rozhodčích 

Informace viz výše v tomto zápisu. 

Komise mládeže 

VV PKFS byl seznámen s činností komise od poslední schůze. Informace o stávajícím 

stavu Zimní soutěž pro dorosteneckou kategorii. KM PKFS na svém posledním jednání 

finalizuje rozpočet na všechny akce do konce roku 2021 a dále bude pracovat na rozpočtu 

pro rok 2022. Trenéři FV Viktoria Plzeň a RFA připravily publikaci, která se věnuje 

výchově brankářů – tato publikace může PKFS bezplatně využít za náklady za vytisknutí. 

Po zajištění ceny vytisknutí bude rozhodnuto o dalším postupu. Poděkování realizačním 

týmům výběrů PKFS na Kouba Cupu 2021 zajistil místopředseda KM PKFS Štěpán 

Havránek. Informace o regionálních tréninkách. Zhodnocení Poháru Hejtmana a 

mezikrajské soutěže.  

8. Schválení nových směrnic 

VV PKFS projednal a schválil následující směrnice: 

− Směrnice č. 001/2021 o hospodaření Plzeňského krajského fotbalového svazu, 

− Směrnice č. 002/2021 o poskytování finančních náhrad a odměn. 

(Hlasování: Pro – 9, Proti – 0, Zdržel se – 0) 

Předsedové jednotlivých komisí, popř. členové VV PKFS, kteří mají komisi v gesci, 

mohou navrhnout odměňování jednotlivých členů svých komisí. 

Předseda VV PKFS a předsedové jednotlivých komisí, popř. členové VV PKFS, kteří mají 

komisi v gesci, byli vyzváni, aby připravili podklady s návrhem na rozpočet VV PKFS 

a komisí na rok 2022 dle pravidel schválených směrnic a předložili tyto návrhy na jednání 

VV PKFS. 

9. Různé 

− VV PKFS ukládá účetní PKFS sestavit seznam všech proplacených faktur za rok 2021 

pro přípravu vyúčtování dotace. Seznam zaslat po jeho obdržení všem členům VV PKFS 

do e-mailu. 

− VV PKFS byl prostřednictvím Martina Drobného seznámen s informacemi 

o probíhajícím trestním řízení. 

− Informace o zápisu členů VV PKFS na rejstříkovém soudu. Návrh byl vrácen k doplnění 

o aktuální znění stanov. Potřebné dokumenty budou doplněny na Právní oddělení FAČR 

do 20. září 2021. 

− Informace předsedy DK PKFS o připomínkách klubů k výši sazeb za „vykoupení 

za udělení 2 ŽK  v zápase“. Bude případně řešeno v RS pro příští soutěžní ročník. 

− Informace o možnosti využití společenského sálu na SOUE v Plzni – Skvrňanech. 

− VV PKFS plánuje setkání se všemi kluby PKFS včetně klubů působících v OFS. 

Plánovaný termín setkání je 12. listopadu 2021 od 17:00. Podrobnosti budou upřesněny 

v pozvánce na setkání. 

  



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, IČO 709 35 394 

- 4 - 

Úkoly 

1) Zajistit předání darovacích smluv jednotlivým klubům, které požádaly o příspěvek 

na oslavy výročí klubů, a nechat tento příspěvek vyplatit. 

Odpovídá za splnění: Martin Drobný, předseda VV PKFS 

   Václav Kohout, sekretář PKFS  

Termín:  do jednání VV PKFS konaného 12. října 2021 

2) Projednat s Právním oddělením FAČR výklad některých ustanovení stanov PKFS. 

Odpovídá za splnění: Aleš Dokoupil, člen VV PKFS 

Termín: do jednání VV PKFS konaného 12. října 2021 

3) Sestavit seznam všech proplacených faktur za rok 2021 pro přípravu vyúčtování dotace a 

zaslat členům VV PKFS do e-mailu. 

Odpovídá za splnění: Jaroslava Damková, účetní PKFS 

Martin Drobný, předseda VV PKFS 

Termín:  do 27. září 2021 

4) Připravit návrhy rozpočtu VV PKFS a komisí na rok 2022. 

Odpovídá za splnění: předseda VV PKFS a předsedové komisí, resp. členové VV 

PKFS, kteří mají komisi v gesci 

Termín:  do 30. listopadu 2021 

 

Příští jednání VV PKFS se bude konat dne 12. října 2021 v 17:30. 

VV PKFS skončil v 20:50. 

 

Zapsal: Zdeněk Bárta Ověřil: Martin Drobný 


